ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2016 года №292

г. Ижевск

О предоставлениибюджетумуниципальногообразования

«Кезский район» субсидии из бюджетаУдмуртскойРеспублики

на реализациюмероприятийв области информатизации

и связи в рамках муниципальныхпрограммв 2016 году

В соответствии со статьёй 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях реализации мероприятий государственной программы

Удмуртской Республики «Развитие информационногообщества в Удмуртской

Республике», утвержденной постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 1 июля 2013 года № 268, Правительство Удмуртской

Республики постановляет:

Предоставить бюджету муниципального образования «Кезский район»

субсидию из бюджета Удмуртской Республики на реализацию мероприятий в

области информатизации и связи в рамках муниципальныхпрограмм в размере

331 360 рублей за счет средств, предусмотренных Агентству информатизации и

связи Удмуртской Республики целевой статьёй 2310107420 «Создание

инфраструктуры электронного правительства Удмуртской Республики»

подраздела 0113 «Другие общегосударственные вопросы» Закона Удмуртской

Республики от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республики на 2016 год».

ИсполняющийобязанностиПредседате^

ПравительстваУдмуртскойРеспублик) С.С. Фефилов